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Oslo-budsjettet 2016 

Styrker barnehagen som læringsarena 
 

Byrådets mål er at det skal være likeverdig barnehagetilbud av høy kvalitet 

for alle barnehagebarn i Oslo. Derfor foreslås det i budsjettet for 2016 en 

rekke tiltak for å få mer kompetanse i og om barnehagen. Flere ansatte vil få 

tilbud om ulike kurs og opplæringstiltak, og flere barnehager skal ta i bruk 

digitale verktøy.  

 

− Bruk av moderne teknologi åpner for nye muligheter for å stimulere og inspirere 

barnas læring og eget kreative uttrykk. Vi setter nå barnehagene i enda bedre 

stand til å benytte dette i sitt pedagogiske arbeid, sier konstituert byråd for 

kunnskap og utdanning, Kristin Vinje. 

 

Digitale aktiviteter  
Mange barnehager tar i bruk nettbrett i det pedagogiske arbeidet. Byrådet ønsker å 

prøve ut ulike digitale verktøy i barnehagene for å bidra til utvikling av barnas 

begreps- og tallforståelse. Nettbrett gjør det blant annet enkelt for barnehagene å 

lage bøker og filmer om temaer som de jobber med.  I tillegg vil byrådet investere 

22,5 millioner kroner i 2016 i IKT-infrastruktur i barnehagene. Dette vil også 

kunne bedre kommunikasjon med foresatte og opplæring av ansatte.  

 

Kompetanse for alle 

Det er 6600 ansatte i de kommunale barnehagene i Oslo, og byrådet ønsker å 

styrke kompetansen blant de ansatte.  – Vi vil at de som jobber i Oslobarnehagen 

skal ha god kunnskap om barns utvikling, og derfor vil vi blant annet innføre et 

introduksjonskurs i barnehagearbeid for nyansatte. I tillegg vil vi satse på barne- 

og ungdomsarbeiderutdanning for assistenter, utvikle en egen opplæring for 

nyansatte pedagogiske ledere og styrke lederne i barnehagene gjennom å gi 

stipend til de som tar styrerutdanning, sier Vinje. 

  
Plass til flere 
Oslo har de senere år klart å tilby plass til betydelig flere barn enn de med 

lovfestet rett til barnehageplass. Over 70 prosent av ett-åringene som søkte plass 

uten å ha lovfestet rett fikk barnehageplass ved utgangen av 2014. Byrådets mål er 

at flere enn de som har lovfestet rett til barnehageplass skal få et tilbud. Det er 

forventet en fortsatt vekst i antall barnehagebarn fremover, og derfor er det i de 

neste fire årene innarbeidet midler til nettoetablering av 1 500 nye 

barnehageplasser. Byrådet foreslår å investere 170 mill. hvert år i økonomiplanen 

for å gjennomføre akuttiltak og generell rehabilitering av barnehager. 

 

Kontaktpersoner: 

Kristin Vinje, konstituert byråd for kunnskap og utdanning, tlf. 900 37 562 

Morten Bakke, byrådssekretær, tlf. 909 71 880 
 


